segunda-feira, 28 de agosto de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01993 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 107

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0091/2023
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 029/2023

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições e
com fundamento nas Leis nº 14.133/2021, e posteriores alterações, torna público para conhecimento de quem
possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade Pregão Eletrônico SRP, autuada sob o nº 029/2023,
do tipo Menor Preço por Item, cujo objeto é o registro de preços para eventual contratação de pessoa (s)
jurídica (s) para fornecimento de medicamentos controlados, destinados à secretaria municipal de saúde,
sendo vencedoras a empresa: R B DA SILVA DISTRIBUIDORA, inscrita no CNPJ: 40.936.974/0001-04,
vencedora dos itens: 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 23 - 24 -
25 - 26 - 27 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36 - 37 - 38 - 40 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45 - 47 - 48, totalizando o valor
global de R$ 284.252,86 (duzentos e oitenta e quatro mil duzentos e cinquenta e dois reais e oitenta e seis
centavos), a empresa ZUCK PAPEIS LTDA, inscrita no CNPJ: 23.232.280/0001-69, vencedora dos itens:
7 - 22 - 29 - 39 - 46, totalizando o valor global de R$ 30.156,40 (trinta mil cento e cinquenta e seis reais e
quarenta centavos), a empresa ZAFRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ: 41.347.974/0001-23, vencedora do item: 9, totalizando o valor
global de R$ 6.588,00 (seis mil cinquenta e oitenta e oito reais). Uauá/BA, 22/08/2023. Marcos Henrique
Lobo Rosa – Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5CA912CB739DC49B2FFC2220E840F3B

		2023-08-28T16:08:53-0300